
Uchwała Nr LIX/701/23 
Rady Miejskiej w  Czechowicach-Dziedzicach 

z dnia 24 stycznia 2023 r. 

w sprawie zatwierdzenia  planu pracy  Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Czechowicach-Dziedzicach 
na rok 2023 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2023 r. 
poz. 40) oraz § 64 ust. 2 uchwały nr XXIV/254/20 Rady Miejskiej w Czechowicach-Dziedzicach z dnia 7 lipca 
2020 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Czechowice-Dziedzice (Dz. Urz. Woj. Śl. z 2020 r. poz. 5605) 

Rada Miejska w Czechowicach-Dziedzicach 
uchwala: 

§ 1. Zatwierdzić  plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Czechowicach-Dziedzicach na rok 2023, 
jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Bartłomiej Fajfer 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B7C33184-BB66-423E-9149-4A66916F6DA7. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr LIX/701/23 

Rady Miejskiej w Czechowicach-Dziedzicach 

z dnia 24 stycznia 2023 r. 

Plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Czechowicach-Dziedzicach na 2023 rok 

I kwartał : 

1. Opracowanie planu pracy Komisji  Rewizyjnej na rok 2023. 

2. Kontrola rozkładu jazdy komunikacji miejskiej na terenie Gminy Czechowice-Dziedzice w kontekście 
potrzeb mieszkańców. 

II kwartał: 

1. Opiniowanie sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Czechowice-Dziedzice za rok 2022 wraz 
z informacją o stanie mienia jednostki samorządu terytorialnego oraz sprawozdania finansowego za 2022 rok. 

2. Opiniowanie raportu o stanie Gminy Czechowice-Dziedzice za 2022 r. 

3. Opracowanie wniosku w sprawie absolutorium  dla Burmistrza Czechowic-Dziedzic za rok 2022 oraz 
wniosku o votum zaufania dla Burmistrza. 

4. Kontrola współpracy między Gminą Czechowice-Dziedzice a Powiatem Bielskim w kontekście budowy 
i przebudowy dróg powiatowych na terenie gminy, w tym budowy ciągów rowerowych i pieszo-rowerowych. 

III kwartał: 

1. Remonty i modernizacje budynków gminnych w latach 2020-2022. 

2. Kontrola zadań obrony cywilnej w zakresie zabezpieczenia mieszkańców w schrony i miejsca ukrycia na 
terenie Gminy Czechowice-Dziedzice, w tym porównanie ewidencji  w wybranych latach. 

3. Kontrola mechanizmów mających na celu podnoszenie jakości obsługi mieszkańców przez Urząd Miejski 
oraz metodologii dokonywania corocznych ocen tego aspektu. 

IV kwartał: 

1. Realizacja projektu „Regulacja gospodarki wodno-ściekowej w Gminie Czechowice-Dziedzice – etap 2” 

2. Kontrola realizacji budowy zaplecza sportowego przy boisku w Bronowie (analiza projektu i kosztów 
realizacji inwestycji). 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B7C33184-BB66-423E-9149-4A66916F6DA7. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Ustęp 4


